2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024
№ 01-02-477
	О проведении
смотра-конкурса
на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо

от их организационно-правовой формы

и формы собственности,

на территории муниципального образования

«Город Березники»
Пермского края в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства территориальной безопасности Пермского края от 15.02.2024 № 10-04-03-15                         «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципальных образований и организаций в 2024 году»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 03.06.2024 по 03.07.2024 смотр-конкурс на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо от их организационно-правовой формы                   и формы собственности, на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края.

2.Создать муниципальную комиссию для проведения смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края в 2024 году                  (далее – Комиссия).

3.Утвердить прилагаемый состав Комиссии.
4.Рекомендовать руководителям организаций, независимо                 от их организационно-правовой формы и формы собственности, принять участие в смотре-конкурсе на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо                       от их организационно-правовой формы и формы собственности,                            на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края в 2024 году.

5.Разместить полный текст настоящего постановления, состоящий из настоящего постановления и состава Комиссии, указанного в пункте 3 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Березники, курирующего деятельность муниципального казённого учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники».

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Березники
от 28.03.2024
№ 01-02-477
СОСТАВ

муниципальной комиссии для проведения
смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо
от их организационно-правовой формы и формы собственности,
на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края в 2024 году

	Дмухо

Владислав Михайлович
	директор муниципального
казённого учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники»,
председатель муниципальной комиссии

	Гаврилин

Дмитрий Владимирович
	заместитель директора муниципального казённого учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники», заместитель председателя муниципальной комиссии

	Орлова

Альбина Рафиковна
	главный специалист
муниципального казённого учреждения
«Управление гражданской защиты                                 г. Березники»,

секретарь муниципальной комиссии

	Члены муниципальной комиссии:

	Васева

Елена Васильевна
	главный специалист муниципального казённого учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники»

	Черноусова
Ольга Геннадьевна
	начальник курсов гражданской обороны муниципального казённого учреждения «Управление гражданской защиты
г. Березники»

_1183356867.doc
[image: image1.png]